Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Í Câmara f , ._.,.p,=t! J
.,dKb

B\IW\I>OL\1{( \S
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

barradogarcas.mt.leg.br

'.

REDAÇÃO

Ano 2017
Plenário das Delibera õe.'i

Protocolo O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do

N.0 637, Liv. 26, Fls. __ Em 25/08/2017. Legislativo
O Projeto de Resolução N°. 444/2017

às 15:00hs. O Requerimento
X Indicação
O Moção de
O Emenda

cionário
. JAIME RODRIGUES- PMDB

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviado expediente ao
Prefeito Municipal e Secretário Municipal de Transportes e Serviços,
solicitando que seja inserida no cronograma de asfaltamento, a rua
Senador Filinto Müller, no bairro Jardim Nova Barra.

Sala das Sessões da Câmara nicipal de Barra do Garças-
MT., 24 de agosto de 2017.

{(;.reador.lfMI
Presidente da Comissão de Obras ~.msportes, Com. e Meio Ambiente

....... - ... I ,.. -~oa.•.u----

AP-ROVADO POR UNANIMIDADE

Eth~~.sS.ãd ciel 8' AGO I 2fH7

''": ·(§/ .. # ~ _': - H , '

'"'" ~ .,. .-:

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br- fb.com/camaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

-

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

B\IW\1)()(,\1{( \S Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
barradogarcas.mt.leg.br

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

REDAÇÃO

Em atendimento ao pedido feito pelos moradores daquele
bairro, especialmente aos que residem na mencionada rua, que reclamam
da falta desse benefício tão esperado por todos, alegando eles que a rua
precisa ser asfaltada, pois são grandes os transtornos aos moradores,
principalmente nessa época de chuva, em que a erosão abre muitos
buracos na rua.

Com isso, gostaríamos de c~tar com a atenção do Prefeito
e Secretário, no atendimento desse nosso ~edido. -

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.rnt.leg.br- fb.comlcarnararnunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
carnarabg@grnail.corn I irnprensa@barradogarcas.rnt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br